3 GM195 white Gemix бездротова мишка 5 шт. 128,70 643,50
4 GM195 red Gemix бездротова мишка 5 шт. 128,70 643,50
5 GM195 blue Gemix бездротова мишка 5 шт. 128,70 643,50

Разом: 3 474,90
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 3 474,90
Усього найменувань 5, на суму 3 474,90 UAH
Три тисячі чотириста сімдесят чотири гривні 90 копійок

Менеджер